UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:     /TB-CĐSL

           Sơn La, ngày  18 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí hệ ngoài Sư phạm khối CĐ K56, K57, K58

Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

Căn cứ Quyết định số 669/QĐ-CĐSL ngày 24 tháng 09 năm 2019 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành mức thu học phí các hệ
đào tạo cao đẳng, trung cấp năm học 2019-2020 tại Trường Cao đẳng Sơn La.

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-CĐSL ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Hiệu
trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành mức thu học phí các hệ đào

tạo cao đẳng, trung cấp K57 tại Trường Cao đẳng Sơn La.

Căn cứ Quyết định số 820/QĐ-CĐSL ngày 07 tháng 12 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành mức thu học phí các hệ
đào tạo Cao đẳng, Trung cấp K58 năm học 2021-2022 tại Trường Cao đẳng Sơn La.

Hiện nay học kỳ 2 năm học 2021-2022 gần kết thúc, nhà trường thông báo
và yêu cầu các Khoa và giáo viên chủ nhiệm các lớp có trách nhiệm thông báo

tới học sinh, sinh viên thực hiện nghĩa vụ nộp học phí học kỳ 2 năm học 2021 –
2022 và học phí còn nợ của các kỳ trước (Danh sách đã gửi về GVCN các lớp).

Số tiền học phí học sinh, sinh viên hệ ngoài Sư phạm phải nộp:

+ Sinh viên CĐ K56: Thực hiện theo Quyết định số 669/QĐ-CĐSL ngày
24/09/2019 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La: 116.000, đồng/TC.

+ Sinh viên CĐ K57: Thực hiện theo Quyết định số 39/QĐ-CĐSL ngày
19/01/2021 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La: 154.000, đồng/TC.

+ Sinh viên CĐ K58: Thực hiện theo Quyết định số 820/QĐ-CĐSL ngày
07/12/2021 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La: 154.000, đồng/TC.

Địa điểm nộp tiền:  Phòng Kế hoạch - Tài chính  (Phòng 204) – Nhà H.

Thời gian nộp tiền: Từ ngày 21/03/2022 đến ngày 28/3/2022.

Vậy nhà trường yêu cầu các Khoa, giáo viên chủ nhiệm và học sinh, sinh
viên thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

       - Ban Giám hiệu (Báo cáo);

       - Các khoa( Thực hiện);

       - Phòng CTHSSV, KHTC (Thực hiện);

       - Lưu VT; KH-TC.

 Nguyễn Đức Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T17:06:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T17:21:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T17:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!